
Nr. Anrede Vorname Name  Amtsbezeichnung/Organisation E-Mail
1. Herr Alexander Dressel Stadt Waischenfeld alexander.dressel@waischenfeld.bayern.de
2. Frau Heike Eber Stadt Burgkunstadt heike.eber@burgkunstadt.de
3. Herr Rainer Förtsch Gemeinde Stockheim rainer.foertsch@stockheim.bayern.de
4. Frau Izabella Graczyk Landratsamt Hof izabella.graczyk@landkreis-hof.de
5. Herr Stefan Hinterleitner Coburg Stadt und Land aktiv GmbH stefan.hinterleitner@region-coburg.de
6. Frau Nadja Hochmuth Große Kreisstadt Selb, Wirtschafts- und Tourismusförderung Nadja.Hochmuth@selb.de
7. Frau Marliese Hofmann Verwaltungsgemeinschaft Schwanfeld Marliese.Hofmann@vg-schwanfeld.de
8. Frau Alexandra Hüttner Stadt Helmbrechts alexandra.huettner@stadt-helmbrechts.de
9. Frau Christine Lauterbach Landratsamt Wunsiedel i. Fichtelgebirge

- Entwicklungsagentur Fichtelgebirge, LEADER-Aktionsgruppe 
Fichtelgebirge-Innovativ e. V.

christine.lauterbach@landkreis-wunsiedel.de

10. Frau Andrea Pfrang Gemeinde Schonungen andrea.pfrang@schonungen.de
11. Herr Bürgermeister Edmund Pirkelmann Stadt Waischenfeld edmund.pirkelmann@waischenfeld.bayern.de
12. Herr Marco Rothämel Stadt Burgkunstadt marco.rothaemel@burgkunstadt.de
13. Herr Tom Schultheiß Gemeinde Ebersdorf b. Coburg schultheisst@ebersdorf.de
14. Herr Jonas Tilhof Landratsamt Coburg martina.berger@landkreis-coburg.de
15. Herr Bürgermeister Willi  Warmuth Gemeinde Dittelbrunn willi.warmuth@dittelbrunn.de
16. Frau Nadine Wuttke  Landratsamt Coburg martina.berger@landkreis-coburg.de
17. Herr Bürgermeister Christian Zuber  Stadt Münchberg stadtverwaltung@muenchberg.de


